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Veteraanijaoksen 2023 yhteystiedot: 
 

Hannu Silvasti, pj, Vihtijärven VPK  jenkki63@gmail.com 

Janne Miilukangas, Veikkolan VPK  janne.miilukangas@kolumbus.fi 

Keijo Salento, Halkian VPK  k.salento@gmail.com 

-vara Ari Laaksonen, Halkian VPK  arijuhani.laaksonen@gmail.com 

Lasse Gustafsson,  
Espoon Palokunnat / veteraanit  lasse.gustafsson@kolumbus.fi 

Markku Haranne, Helsingin VPK  markku.haranne@gmail.com 

-vara Kalevi Kuokkanen, Oulunkylän VPK kalevi.kuokkanen@pp1.inet.fi 

 

  
Sari Tuuri-Salonen, sihteeri, UPL  sari.tuuri-salonen@upl.fi 
    p. 0400 297 470 

  


